ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2016                                                                                     №158
г.п. Дубровка
О внесении изменений в Постановление Администрации

МО «Дубровское городское поселение»

 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области  № 275 от 23.09.2015г.
«Об утверждении реестра муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления

Дубровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области (в новой редакции)».
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ и Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 487 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», в целях формирования муниципального реестра государственных и муниципальных услуг, администрация муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Дубровского городского поселения Всеволожского района Ленинградской области путем исключения из перечня следующих муниципальных услуг:

- Отнесение земельного участка к землям определенной категории;

- Организация ритуальных услуг;

- Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального образования.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Дубровки» и размещении на официальном сайте муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, вступает в законную силу с момента подписания.

3. Настоящее Постановление направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                        А.И. Башнин